
UCHWAŁA NR XI/73/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz, a także 
granice ich obwodów na okres od 1 września 2019 r.

2. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
Wąsosza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 7DAAD46C-E6BE-4903-83A2-9E152674E89A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/73/19

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz od dnia 1 września 
2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Bolesława Chrobrego  w Wąsoszu

Adres siedziby: Al. 
Niepodległości  10, 56-210 

Wąsosz
adres innej lokalizacji: ul. 

Zacisze 10, 
56-210 Wąsosz

Baranowice, Bełcz Mały, 
Chocieborowice, Czeladź 
Wielka, Gola 
Wąsoska,Górka Wąsoska, 
Jawor, Kowalowo, 
Lechitów, Marysin, 
Podmieście, Sądowel, 
Stefanów, Wąsosz. 
Oraz dla uczniów z klas V-
VIII z następujących 
miejscowości: Czaple, 
Drozdowice Małe, 
Drozdowice Wielkie, 
Kamień Górowski, 
Kobylniki, Lubiel, 
Ostrawa, Płoski, Wrząca 
Śląska, Wrząca Wielka

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Marii Kownackiej                  w Płoskach

Płoski 4
56-210 Wąsosz

Dla uczniów klas I-IV z 
miejscowości: Czaple, 
Drozdowice Małe, 
Drozdowice Wielkie, 
Kamień Górowski, 
Kobylniki, Lubiel, 
Ostrawa, Płoski, Wrząca 
Śląska, Wrząca Wielka

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Juliana Tuwima                    w 
Czarnoborsku

Adres siedziby: 
Czarnoborsko 10
56-210 Wąsosz
adres innej lokalizacji: Pobiel 
75
56-210 Wąsosz

Bełcz Górny, Cieszkowice, 
Czarnoborsko, Dochowa, 
Ruda Mała, Rudna Wielka, 
Sułów Wielki, Wiewierz, 
Wiklina, Zbaków Dolny, 
Zbaków Górny, Bartków, 
Borowna, Kąkolno, Ługi, 
Młynary, Pobiel, Świniary, 
Unisławice, Wodniki, 
Zubrza.

Id: 7DAAD46C-E6BE-4903-83A2-9E152674E89A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada gminy, wobec wprowadzonej reformy oświatowej, zobowiązana jest do ustalenia planu sieci
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także do określenia granic ich obwodów.

Przedłożony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Kuratora Oświaty we Wrocławiu
(pismo nr WNKPS.545.144.2019.PW z dnia 9 lipca 2019r.)

Sp. K.Sz.-M.

Id: 7DAAD46C-E6BE-4903-83A2-9E152674E89A. Podpisany Strona 1




